Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.11.2010
	№
	110-37-941-10

	г.Саянск

	(
	О перечне муниципальных казенных учреждений
	(

В целях реализации п.1 ч. 2 ст.31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ (в действующей редакции) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава городского округа  муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск», тип которых подлежит изменению в целях создания муниципальных казенных учреждений, согласно Приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

  М.Н. Щеглов
                Приложение  к постановлению

          администрации городского округа

                  муниципального образования
                                          «город Саянск»

                                от 16.11.2010 № 110-37-941-10
Перечень
муниципальных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск», тип которых подлежит изменению с целью создания муниципальных казенных учреждений
1. Муниципальное учреждение «Управление культуры»;

2. Муниципальное учреждение «Управление образования»;

3. Муниципальное учреждение «Управление по финансам и налогам»;

4. Муниципальное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям»;
5. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры».
6. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия».

7. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений».

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

  М.Н. Щеглов